
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 20/05/2024 sur VIERZON

Point extrême : 411 KmPoint avant : 367 Km240 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 81

Amateurs Pig.enga

27

Reception feuilles
BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

RENESCURE

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

240

Sociétés
1

2

3

5

1

2

4

2

2

5

6

15

15

36

3

7

53

19

18

68

Réclamations admises jusqu'au : 03/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FAY Francis
ENGUERAND THIBAUT
DUHEM Christian
QUEVAL Didier & Vanessa
FAY Francis
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
DURIEZ-POPIEUL Eric
FAY Francis
FAY Francis
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
DUHEM Christian
ROLLAND Christophe
ENGUERAND THIBAUT
FAILLIE Frédéric
DEMARTHE Philippe
DUHAMEL Frédéric
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
ENGUERAND THIBAUT
LEMAIRE Bernard
DEMARTHE Philippe
DUHEM Christian
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
HECHTER B & M
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
FAILLIE Frédéric
ROLLAND Christophe
FAILLIE Frédéric
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
FAILLIE Frédéric
SENICOURT Florent
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
FAY Francis
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
BEUN Patrick
ENGUERAND THIBAUT
SENICOURT Florent
ROLLAND Christophe
SENICOURT Florent
HECHTER B & M
FAILLIE Frédéric
SENICOURT Florent
SENICOURT Florent
DURIEZ-POPIEUL Eric
QUEVAL Didier & Vanessa
ENGUERAND THIBAUT

Insc/Eng

WULVERDINGHE
WISMES
SAINT MOMELIN
SETQUES

ECQUES
ZUTKERQUE

RENESCURE

DELETTES
WITTERNESSE
VERCHOCQ
ST-FOLQUIN

ST-MARTIN AU LAE

BLARINGHEM

NORTLEULINGHEM

BLENDECQUES

Distance

210152
213626
112366
32079
30838
91277
88904
30869
17952
91275
31887

308230
35776

325850
328046
362551
25827

333501
206868
158210
308329
31886
91272

308323
325945
353486
308277
325867
85925

325868
333399
91274

325927
82918
91702

332320
352477
331558
309901
301079
308336
325866
89433
89402
88916
25262
1836

Constaté

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart

2020
2020
2021
2022
2022
2023
2023
2022
2021
2023
2022
2022
2020
2022
2022
2019
2023
2022
2020
2021
2022
2022
2023
2022
2022
2019
2022
2022
2023
2022
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2019
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2019

Pén.

1
6
2
4
5
5
4
3
4
6
3
6
2
5
4
1

15
1
3
1
1
1

13
1
4
2
4

12
11
11
8

18
1
8

16
2
8
4
5
9
3

14
15
22
9
3
7

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
8
5
11
9
19
9
9
9
19
5
6
8
15
7
2
23
9
8
2
7
5
19
17
19
15
6
15
19
15
23
19
19
9
19
7
8
23
6
23
17
15
23
23
9
11
8

Amateurs / Colombier

399253
380261
395513
385728

2
380324
401694

3
4
2
2

388959
2

375221
375081
367576
410327

2
3

389970
2
3
3

386089
4
2
2
3
5
4

395917
6
7
5
8

386802
4
2
3
3
2
5
4
5
3
2
5

Ch Fce

13:30:03
13:15:30
13:30:43
13:22:04
13:34:32
13:18:05
13:39:14
13:37:53
13:39:27
13:22:34
13:38:29
13:34:05
13:27:35
13:23:07
13:23:18
13:17:19
13:58:11
13:51:21
13:31:04
13:40:45
13:26:37
13:46:20
13:32:55
13:38:35
13:34:46
13:30:11
13:44:38
13:31:36
13:37:01
13:32:43
13:53:20
13:38:15
13:38:24
13:57:14
13:38:57
13:45:51
13:39:47
13:55:04
13:48:23
13:55:41
13:46:09
13:37:07
13:57:40
13:57:56
14:03:58
13:48:18
13:43:18

1

-1
1
1

1
1

-1

-1

-2
-1
-1

1

-1

1

1108,831
1100,611
1096,515
1095,559
1095,194
1092,623
1087,914
1085,222
1080,620
1078,729
1073,402
1068,324
1063,419
1062,598
1061,700
1058,331
1057,044
1053,347
1053,160
1051,935
1051,826
1051,011
1047,965
1047,494
1042,650
1041,750
1038,239
1037,669
1036,258
1034,474
1032,827
1032,788
1032,367
1030,995
1030,828
1029,185
1028,335
1028,178
1027,950
1026,534
1026,423
1022,076
1021,282
1020,580
1019,614
1019,590
1018,647

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

100,00
98,33
96,67
95,00
93,33
91,67
90,00
88,33
86,67
85,00
83,33
81,67
80,00
78,33
76,67
75,00
73,33
71,67
70,00
68,33
66,67
65,00
63,33
61,67
60,00
58,33
56,67
55,00
53,33
51,67
50,00
48,33
46,67
45,00
43,33
41,67
40,00
38,33
36,67
35,00
33,33
31,67
30,00
28,33
26,67
25,00
23,33
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FAILLIE Frédéric
SENICOURT Florent
DEMARTHE Philippe
EVRARD Joël
DUHEM Christian
ROLLAND Christophe
SENICOURT Florent
FAILLIE Frédéric
MOCKELYN Eric
DUCORNET Pascal
HECHTER B & M
LEROY Claude & Karine
TRIQUET Thérèse

STE-MARIE KERQ

ROQUETOIRE

LIGNY LES AIRE
UPEN D'AMONT

325836
331547
272345
31538
87318

308397
89427

353498
17920
31481

308312
26242

327419

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2022
2022
2022
2022
2023
2022
2023
2019
2021
2022
2022
2023
2022

13
3
6
2
4
3

21
3
3
3

10
7
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
23
7
10
5
6
23
15
3
23
17
8
2

6
6
3

408257
4
4
7
7

387907
2
3

368406
377381

13:38:25
13:59:41
13:39:13
14:12:22
13:59:56
13:54:14
14:01:27
13:41:35
13:53:36
14:16:31
13:52:45
13:36:01
13:45:18

-1
-3
-1

37

-1

1018,469
1015,997
1015,929
1014,765
1014,353
1012,299
1011,411
1009,790
1009,605
1009,373
1008,724
1006,528
1005,590

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

21,67
20,00
18,33
16,67
15,00
13,33
11,67
10,00
8,33
6,67
5,00
3,33
1,67
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